CÔNG VĂN ĐẾN
Số:____ ÍỈẴ____

Ngày^thánglnăm^^ Phụ lục VII

Appendix VII
BÁO CÁO VÈ NGÀY TRỜ THÀNH/KHÔNG CÒN là cỏ đông lờn, nhà đàu tư nám giữ từ 5%

TRỜ LÊN Cố PHIÊU/CHỨNG CHÌ QUỸ ĐÓNG
(Ban hành kèm theo Thông tư sỗ 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính)

CÔNG TY CỎ PHẲN LOUIS
CAPITAL

SỐ: 02/BC-CĐL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHÙ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 10 tháng 09 năm 2021

BÁO CÁO
về ngày trờ thành là cổ đông lớn, nhà đầu tư nắm giữ từ 5% trờ lên cổ phiếu

Kính gửi:
- ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sờ Giao dịch Chứng khoán Hà Nội;
- Công ty cồ phần DAP -VINACHEM

1. Thông tin về tổ chức đầu tư:

- Tên tổ chức đầu tư: CÔNG TY CÓ PHẰN LOUIS CAPITAL

- Quốc tịch: VIỆT NAM
- Sổ Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: 0105787835, ngày cắp: 28/07/2021, no’i cấp: Sở Kê

hoạch và Đẩu tư TP. Hà Nội

- Địa chì trụ sờ chính: Tầng 5 tòa nhà SME Hoàng Gia, đường Tô Hiệu, Phường Quang Trung,
Quận Hà Đông, TP. Hà Nội, Việt Nam

- Điện thoại/ Telephone: 024 66625372 Email:  Website: www.louiscaoital, vninfo@louiscapital.vn

2. Người cỏ liên quan cùa tổ chức đầu tư (đang nắm giữ cùng loại cỗ phiếu):

2.1. - Họ và tên cá nhân có liên quan: ông Ngô Thục Vũ

- Quốc tịch: Việt Nam

- Số CMND: 025148560, ngày cấp: 22/2/2013, nơi cắp: CA. TPHCM

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng (nếu cỏ): không có

- Mối quan hệ với tổ chức đầu tư: TV.HĐQT kiểm Tổng Giám đốc

- Tỷ lệ sở hữu chứng khoán: 0,02%

2.1. - Họ và tên cá nhân có liên quan: õng Đỗ Thành Nhân

- Quốc tịch: Việt Nam

- Số CMND: 352776789, ngày cắp: 08/6/2020, nơi cấp: CA. An Giang

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng (nếu có): không có

- Mối quan hệ vởi tẻ chức đầu tư: TV.HĐQT

- Tỷ lệ sờ hữu chứng khoán: tỳ lệ: 0,22%
3 Tên cồ phiếu: cồ phiếu Công ty cổ phần DAP - ÝtNACHEM; Mã chứng khoán: DDV
4. Các tài khoản giao dịch có chứng khọán nêu tại mục: 037C978888 tại Công ty Cồ phần Chứng

Khoán Tri Việt vâ 067C222222 tại Công ty Cồ phần Chứng khoán APG

5. Số lượng, tỷ lệ cỗ phiêu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch,' 0 cổ phiều, tỷ lệ 0,0%

6. Số lượng cổ phiếu đã mua tại ngày làm thay đổi tỳ lệ sờ hũ'u và trờ thành cổ đông lớn/nhả đàu
tư sở hữu từ 5% cổ phiếu: 7.350.000 cổ phiêu

7. Sổ lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 7.350.000 cổ phiếu, tỳ lệ 5,03%
8. Ngày thực hiện giao dịch làm thay đổi tỳ lệ sờ hữu và trở thành cổ đông lớn: 10/09/2021

mailto:info@louiscapital.vn

9. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu người có liên quan đang nắm giữ: 358.800 cổ phíểu, tỷ lệ 0,2:4%

10. Số lượng, tỷ lệ cỗ phiếu cùng người có liên quan nắm giữ sau khi giao dịch: 7.708.800 cổ
phiêu, tỷ lệ 5,27%.

Nơi nhận:
- Nhừ kính gửi;
* Lưu: Ban QHCD.

/H
id

XO